
ДУМА 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

  

с. Михайловка 

17.09.2024           № 9 

Об избрании председателя постоянной 

комиссии Думы Михайловского 

муниципального округа Приморского 

края по землепользованию и 

сельскому хозяйству, транспорту, 

строительству и продовольственной 

политике 

 

 В соответствии с Регламентом Думы Михайловского   муниципального 

округа,   Положением о постоянных комиссиях Думы Михайловского 

муниципального округа, по результатам открытого голосования    Дума 

Михайловского  муниципального округа  Приморского края 

РЕШИЛА: 

 1.  Избрать председателем постоянной комиссии  Думы Михайловского  

муниципального округа  Приморского края по землепользованию и 

сельскому хозяйству, транспорту, строительству и продовольственной 

политике  Коленченко Александра Сергеевича  депутата Думы 

Михайловского муниципального округа  Приморского края по   15 

избирательному округу. 

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Думы Михайловского 

муниципального округа            И.И. Мирошникова 
               

 
 

 

 

 


